
ACTIVITIES 4YOU
adaptation :: fun :: flow :: adrenaline

Smlouva o realizaci adaptačních kurzů 2021

Objednatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Emanuela Pôttinga
a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Olomouc

Se sídlem:
Zastoupena:
lČ:
DIČ:

(dále jen ,, objednateľ7

Pôttingova 2, 771 00 Olomouc
Mgr. Pavlem Skulou, ředitelem
00600938
CZ00600938

Poskytovatel: Activities 4You, z.s.

Se sídlem:
Zastoupena:
IČ,

Koresp. adresa

Stupkova 4, 779 00 Olomouc
Tomášem Chytilem, členem výboru
27048373

Přáslavice 206, 783 54

(dále jen ,,poskytovate/'j

Uzaviraji dle § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 občanského zákoníku niže uvedeného dne tuto
smlouvu:

Článek l.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je kompletní zabezpečení pohybových akcí studentů objednatele (dále
jen účastníci) pod názvem Adaptační kurz.

2. Poskytovatel se zavazuje, že akci Adaptační kurz zabezpečí v plném rozsahu pomocí odborně
způsobilých osob, materiálu a zařIzenI odpovidajÍcÍ předepsaným požadavkům stanoveným
v jiných předpisech. Na vyžádáni předloží dokumentaci osvědčujÍcÍ způsobilost zařízeni,
na kterých aktivity probjhajÍ. Při aktivitách budou dodrženy veškeré bezpečnostní předpisy
platné pro danou činnost.

3. Po dobu konáni akce bude účastníkům ze strany objednatele zabezpečena zdravotnická

pomoc.

1



ACTIVITIES 4YOU
adaptation :: fun :: flow :: adrenaline

Článek II.

Doba a místo plnění

1. Doba plněni je sjednána na termín 6.-10. záři 2021, cca 150 studentů.
2. Místo plnění je sjednáno v areálu Karlov pod Pradědem č. 182, Malá Morávka 793 36.
3. Kurz začíná příjezdem do areálu Karlov pod Pradědem č. 182, Malá Morávka 793 36 a končí

odjezdem z tohoto areálu.

Článek III.

Cena a podmínky platby

1. Cena Adaptačního kurzu za jednotlivého účastníka činí 540,- KČ při účasti 150 studentů.
2. Cena zahrnuje: program po celou dobu konání kurzu, instruktory, materiál, pojištěni

odpovědnosti.
3. Objednatel uhradí zálohu ve výši 10 000,- KČ do 31. srpna 2021 (dle zálohové faktury

vystavené poskytovatelem). zbývajIcI cena za kurz bude uhrazena do 26. záři 2021 na účet
poskytovatele.

Článek IV.

Ostatní ujednání

1. Adaptační kurz vedou proškoleni instruktoři poskytovatele, kteří zodpovídaji za dodržování
bezpečnosti a ochranu zdraví.

2. DoprovázejÍcÍ pedagogičtí pracovnici zájemce vykonávají funkci dohledu, dle pokynů školy
a má zodpovědnost za účastníky kurzu po celou dobu jeho konáni.

3. Poskytovatel po ukončeni kurzu a doplatku vyúčtováni předá objednateli zpracované foto
z Adaptačního kurzu.

4. Pedagogický dozor zajistí, že na fotografiích budou zachyceni pouze žáci, kteří
prostřednictvím svých zákonných zástupců poskytli objednateli souhlas s pořizováním
fotografií.

5. Poskytovatel předá objednateli veškerý fotografický materiál z adaptačního kurzu a zavazuje
se zajistit kompletní vymazáni a likvidaci všech jim zaznamenaných osobních údajů účastníků
kurzu v souladu s platnou legislativou.

2



X ACTIVITIES 4YOU
adaptation :: fun :: flow :: adrenaline

."-. '" "'
Článek V.

Závěrečná ujednání

1. Pokud nedojde k dodržení podmínek ze strany objednatele, poskytovatel odstoupí od
smlouvy, a zálohu použije na náhradu nezbytně nutných nákladů spojených se zajištěním této
akce.

2. V případě, že vláda, ministerstvo školství, ministerstvo zdravotnictví nebo příslušná
hygienická stanice z důvodu nepříznivé epidemiologické situace zakáže žákům účast na tomto
druhu vzdělávací akce, smlouva se ruší a poskytovatel vráti uhrazenou zálohu v plné výši na
účet objednatele do 20. září 2021.

3. Pokud nedojde ke splněni podmínek smlouvy ze strany poskytovatele, může objednatel
odstoupit od smlouvy s nárokem na plné vrácení poskytnutého plněni.

4. Poskytovatel neposkytuje slevu z dohodnuté ceny z důvodu nepříznivého počasí.
Poskytovatel zajistí ,,mokrou variantu" programu.

5. Změny smlouvy jsou přípustné jen v písemné podobě. Smluvní vztahy neupravené touto
smlouvou se řidI Občanským zákoníkem.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.
7. Objednatel tuto smlouvu uzavírá na základě svobodné vůle a s touto smlouvou v plném

rozsahu souhlasí.
8. S ohledem na povinnost uveřejněni této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, že
uveřejněni této Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

9. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

l

<

V Olomouci dne 20. srpna 2021

Za poskytovatele: Za objednatele:

Tomáš Chytil
(člen výboru spolku)

F

C

P

Mgr. Pavel Skula
(ředitel školy)

3


